CÂMARA MUNICIPAL DE JARDIM - MS
ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

AV. DUQUE DE CAXIAS, Nº 206 – CENTRO - CEP. 79.240-000 - JARDIM - MS

PROTOCOLO

  Recebido em  13/12/2022

  Registrado sob o nº  47eaf50b

  Sessão de  13/12/2022

  Funcionário..............................................

Moção :: Pesar

     2022

ANO

 AUTORIA: Ver. Glaucio Cabreira da Costa

Moção de Pesar

MOÇÃO DE PESAR

Moção de Pesar dirigida aos familiares do amigo e funcionário desta Casa de Leis Jardinense,
Vespasiano Cáceres Marçal Filho, pela trágica perda de seu pai, senhor Vespasiano Cáceres
Marçal, de 82 anos, em um acidente doméstico, na noite do último sábado, 10, no município de
Jardim.

O senhor Vespasiano Marçal sempre foi um homem da lida e até os últimos dias de sua vida, fazia
questão de não ficar parado, mexendo com a terra e tirando dela também muitos produtos da mesa.

Nos solidarizamos com o amigo e funcionário Vespasiano Filho, também chamado de Beibe, em
nome desta Casa de Leis e pedimos a Deus que conforte o coração dos familiares e amigos.

Sala das Sessões, 13 de Dezembro de 2022

Ver. Glaucio Cabreira da Costa
Presidente(a) - PSDB

PÁGINA 1 DE 1

DOC: 1696576144